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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Nauka króluje w Krakowie

– Główne cele festiwalu to przybliżenie zagadnień naukowych szerokiej publiczności, a szczególnie
młodzieży. Impreza ma też zachęcić młodych ludzi do studiowania w krakowskich uczelniach,
chcemy również pochwalić się naszymi osiągnięciami naukowymi – powiedział we wtorek prorektor
Akademii Górniczo-Hutniczej prof. Kazimierz Jeleń, zasiadający w radzie programowej Festiwalu
Nauki.
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Uroczyste otwarcie krakowskiego „Festiwalu Nauki” nastąpi w sobotę 13 maja. Do 20 maja odbędzie
się ponad 80 imprez naukowych i kulturalnych: wykładów, warsztatów tematycznych, paneli
dyskusyjnych, wycieczek tematycznych oraz koncertów i wystaw.

Jak zwykle największą atrakcją imprezy będzie „Festyn Nauki”, organizowany od 18 do 20 maja na
Rynku Głównym. Stanie tam ponad 20 namiotów, w których naukowcy i studenci reprezentujący
krakowskie uczelnie będą prezentować ciekawe doświadczenia oraz dorobek swoich placówek. Na
ustawionej obok scenie będą występować akademickie zespoły artystyczne.

Osobną prezentację zorganizuje Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego między 18 a 20
maja. W otoczeniu zabytkowych budynków Collegium Nowodworskiego zwiedzający będą mogli
oglądać multimedialne prezentacje pokazujące działalność poszczególnych katedr, instytutów, klinik
i zakładów.

Każdy będzie miał okazję m.in. zmierzyć ciśnienie krwi, oznaczyć poziomu glukozy, cholesterolu czy
tkanki tłuszczowej oraz zasięgnąć porady specjalistów.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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